平成23年3月17日

各 位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-6416-3120（代表）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様に、心よりお見舞

い申し上げます。

この地震による現時点での当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について
  （１）人的被害について

    当社グループ各社の全従業員についての安全を確認いたしました。

  （２）当社グループ店舗の被害状況について

    当社グループが都内及び首都圏で営業しております一部店舗におきましては、食器・備品の落下等の被害、

入居建物の復旧遅れ等の発生により、一部店舗の営業を中止しております。

    関係者の皆様には多大なご心配をお掛けしておりますが、当社グループは、一刻も早い営業の再開に向けて

全力をあげて取り組んでおります。

２．業績への影響について
   今回の地震による業績影響については、ライフラインの不安定要素等もあり現在も調査中であります。

今後、当社グループの業績に重大な影響が見込まれることが判明した場合は、速やかに情報開示いたします。

以 上